
1 

 

 
             

Prot. Come da segnatura 
             Atti 
             Albo  
             Sito web 

 
 
Oggetto: decreto di nomina e convocazione commissione giudicatrice su: 

 

TITOLO PROGETTO: “GIOVANI PER IL FUTURO” 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-38929 
CUP: I84D23003160006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Avviso di selezione di personale del Ministero dell’Istruzione e del Merito e  esterni alla 
Pubblica Amministrazione per il conferimento di incarichi di  Formatori  e di Tutor aventi 
ad oggetto la realizzazione dei Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento 
delle competenze STEM, digitali e di innovazione relativi all’INTERVENTO A - Realizzazione 
di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 
promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, 
nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 
approccio metodologico e di attività di orientamento STEM, nell’ambito del PNRR, 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU -“Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023) Prot.n. 
5923 del 07/04/2025; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature è stato il 17/04/2025 alle ore 

15:00; 

CONSIDERATA la necessità di affidare il servizio secondo regolare procedura; 

Liceo Scientifico  T. GULLACE TALOTTA 
C.F. 97001530589 C.M. RMPS46000L
AG64FW7 - LICEO SCIENTIFICO STATALE TERESA GULLACE TALOTTA

Prot. 0006705/U del 17/04/2025 19:01



 

2 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

1. Presidente: prof.ssa Elisabetta Vaccaro; 

2. Segretario verbalizzante: prof.ssa Monia Fortuna; 

3. Componente: prof.ssa Maria Grazia Maglione.  

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione di un 

decreto di aggiudicazione. 

 

I membri della Commissione sono convocati in prima seduta il giorno 18/04/2025 alle ore 11:30 presso la 

sede dell’IC “Rossini”, via Tarquinio Collatino, 50. 

 

 

 

 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                        Prof.ssa Alessandra Silvestri 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.(D.Lgs. 82/05 e s.m.i.) e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-17T19:05:42+0200
	SLVLSN65E68H501N




